

Torben V. Holding ApS

Gammel Skolevej 12, Vrold, 8660 Skanderborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 35 25 72 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Torben Væver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben V. Holding ApS
Gammel Skolevej 12
Vrold
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 25 72 92
Stiftet: 12. juni 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Torben Væver, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.100 mod -7.100 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.965 mod -222.885 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på det forventede resultat for det kommende år, da selskabets dattervirksomhed ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder. Dattervirksomheden har således på nuværende tidspunkt ikke oplevet en væsentlig påvirkning herfra og har oplevet en fornuftig start på 2020. Som følge af situationen følges aktivitetsniveauet nøje således der kan iværksættes de nødvendige tiltag, hvis der kommer nedgang heri.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.100	-7.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.809	-214.805
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.184	7.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.848</u>	<u>-10.757</u>
Resultat før skat	29.045	-225.080
2 Skat af årets resultat	<u>1.920</u>	<u>2.195</u>
Årets resultat	<u>30.965</u>	<u>-222.885</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.809	-214.805
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.844</u>	<u>-8.080</u>
Disponeret i alt	<u>30.965</u>	<u>-222.885</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.139	528.330
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.139</u>	<u>528.330</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>566.139</u>	<u>528.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	101.508
	Udskudte skatteaktiver	4.095	2.175
	Tilgodehavender i alt	<u>4.095</u>	<u>103.683</u>
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.097</u>	<u>104.050</u>
	Aktiver i alt	<u>570.236</u>	<u>632.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.139	443.330
6 Overført resultat	-17.183	-10.339
Egenkapital i alt	<u>543.956</u>	<u>512.991</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	113.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	19.856	0
Anden gæld	424	389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.280</u>	<u>119.389</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.280</u>	<u>119.389</u>
Passiver i alt	<u>570.236</u>	<u>632.380</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.848	10.757
	<u>2.848</u>	<u>10.757</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.920	-2.175
Regulering af tidligere års skat	0	-20
	<u>-1.920</u>	<u>-2.195</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	85.000	85.000
Kostpris ultimo	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Opskrivninger primo	443.330	658.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.809	-214.805
Opskrivninger ultimo	<u>481.139</u>	<u>443.330</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>566.139</u>	<u>528.330</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Netto Perforering Skanderborg ApS	Skanderborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	443.330	658.135
Resultatandel	37.809	-214.805
	<u>481.139</u>	<u>443.330</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-10.339	-2.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.844</u>	<u>-8.080</u>
	<u>-17.183</u>	<u>-10.339</u>
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Netto Perforering Skanderborg ApS	<u>19.856</u>	<u>0</u>
	<u>19.856</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er deponeret nom. 80.000 anparter i Netto Perforering Skanderborg ApS.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.